隔离放大器
---增益误差为±5%
1、概述： 2、特性：
 VCM=1000V 时 15 kV/μs 共模抑制
 0.00025V/V/℃增益漂移与温度
 0.3mV 输入失调电压
 100kHz 带宽
 0.004%非线性

                                                                                                              HCPL-7840 中文产品说明书
产品命名规则：
X X X X ─ X X X─X X X X
封装型式  1=DIP，3=DIP(M)，5=编带
框架材质  C=铜材，F=铁材
光耦型号
备用代码
材料成份  H=无卤无铅，L=有卤无铅
数字或数字与英文字母组合
X
*上述命名为产品完整型号。
KTP S
em
ico
nd
uc
tor
9、直流电气特性：
除非另有规定，所有典型和数据均在 VIN+=0V，VIN-=0V，VDD1=VDD2=5V 和 TA=25℃的标称工作条件下
测得；所有最小值/最大值规范在推荐的工作条件下测得。
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入失调电压 VOS
TA=25℃ -2.0 0.3 2.0
mV
TA=-40℃ to +85℃ -3.0 ─ 3.0
输入失调变化幅度 vs. 温度(1) |ΔVOS/ΔTA| ─ ─ 3.0 10 μV/℃
增益（±5%公差）(2) G
-200mV<VIN+<200mV，
TA=25℃
7.6 8.00 8.4 V/V
VOUT 增益变化幅度 vs. 温度(3) |ΔG/ΔTA| ─ ─ 0.00025 ─ V/V/℃
VOUT 200mV 非线性(4) NL200 -200mV<VIN+<200mV ─ 0.0037 0.35 %
VOUT 200mV 非线性变化幅度 vs. 温度 |dNL200/dT| ─ ─ 0.0002 ─ %/℃
VOUT 100mV 非线性(5) NL100 -100mV<VIN+<100mV ─ 0.0027 0.2 %
VOUT 削波前的最大输入电压 |VIN+|MAX ─ ─ 308.0 ─ mV
输入电源电流(6) IDD1 VIN+=400mV ─ 10.86 15.5 mA
输出电源电流(7) IDD2 VIN+=-400mV ─ 11.56 15.5 mA
输入电流(8) IIN+ ─ ─ -0.5 5.0 μV
输入偏置电流 vs. 温度系数 |dIIN/dT| ─ ─ +0.45 ─ nA/℃
低电平输出电压(9) VOL ─ ─ 1.29 ─ V
高电平输出电压(9) VOH ─ ─ 3.8 ─ V
输出共模电压 VOCM ─ 2.2 2.545 2.8 V
输出短路电流(10) |IOSC| ─ ─ 18.6 ─ mA
等效输入阻抗 RIN ─ ─ 500 ─ kΩ
VOUT 输出电阻 ROUT ─ ─ 15 ─ Ω
输入直流共模抑制比(11) CMRRIN ─ ─ 76.1 ─ dB
注：（1）这是输入失调变化 vs. 温度的绝对值。
（2）增益定义为在指定输入范围内，差分输出电压(VOUT+-VOUT-)与差分输入电压(VIN+-VIN-)的最佳拟合线
的斜率。
（3）这是增益变化 vs. 温度的绝对值。
（4）非线性定义为与最佳拟合增益线的峰峰值输出偏差的一半，以满量程差分输出电压的百分比表示。
（5）NL100 是在±100mV 输入电压范围内规定的非线性度。
（6）输入电源电流随着差分输入电压(VIN+-VIN-)的降低而降低。
（7）当差分输入电压(VIN+-VIN-)=-200mV（推荐的最大工作输入电压）时，会出现最大额定输出电源电
流。但是，对于高达大约-300mV 的差分输入电压，输出电源电流将继续上升，超过该电压输出电
源电流将保持恒定。
（8）由于输入 sigma-delta 转换器的开关电容特性，显示了时间平均值。
（9）当差分输入信号超过约 308mV 时，输出将限制在所示的典型值。
（10）短路电流是当任一输出与 VDD2 或接地短路时产生的输出电流量。
（11）CMRR 定义为差分信号增益（在引脚 2 和 3 之间以差分方式施加的信号）与共模增益（输入引脚
连接在一起并且同时施加到两个输入的信号）的比率，以 dB 表示。
                                                                                                              HCPL-7840 中文产品说明书
KTP S
em
ico